WNIVERSITA. _
DICADMERINO

Universita di Camerino

1336

Oggetto: Graduatoria Riapertura Bando Borse per mobilita Erasmus+ Traineeship a laureandi a.a. 2020/2021.
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 2013 che
istituisce il programma ERASMUS+ a favore dell’istruzione, della formazione, dei giovani e dello sport,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUCE) in data 20 dicembre 2013;

CONSIDERATO che I’Universita di Camerino ha ottenuto la Carta Universitaria Erasmus (ECHE 2014-2021), che
consente di partecipare al programma e di richiedere annualmente contributi comunitari per la realizzazione
delle attivita Erasmus+;

TENUTO CONTO del finanziamento attribuito all’Universita di Camerino per le mobilita per Traineeship per
I’a.a. 2020/2021 con comunicazione del 17 Luglio 2020 Prot. 0044098;

CONSIDERATO l'interesse dell’Ateneo a favorire la mobilita degli studenti/laureati ed il riconoscimento delle
attivita svolte all’estero;

RICHIAMATO il bando di concorso riaperto con Protocollo n.71312 del 25/11/2020 relativo all’assegnazione
per I'a.a. 2020/2021 di Borse per mobilita Erasmus+ Traineeship a laureandi che svolgeranno il periodo di
mobilita dopo il conseguimento del titolo;

CONSIDERATA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando alla voce “Modalita di
presentazione della domanda” dai laureandi indicati nella graduatoria;

DISPONE

Art. 1
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria per I'assegnazione delle Borse Erasmus+ Traineeship a
laureandi per I'a.a. 2020/2021. La graduatoria é allegata alla presente disposizione.

Art. 2
In base ai fondi erogati vengono assegnate n. 19 Borse per mobilita Erasmus+ Traineeship a laureandi a.a.
2020/2021.

Camerino,
IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Vincenzo Tedesco)
E;rm?;gﬁgﬂg??:pﬂzélv%gfégﬁwﬁd throfigh Sistema
Il:-’eu ubul'l odl Identit@ Digitale (r?tf‘j"lf) dlg\t?&@ sel@e=
Dataf19) o

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea Ufficio Stage e placement

Avrea Servizi agli Studenti e Mobilita Internazionale Tel. +39 0737 404607

Via Gentile 111 da VVarano, 26 email: sara.ramadori@unicam.it

62032 Camerino (MC)



Universita di Camerino

1336

WnIivERSITA

DICANMFRINO

Allegato: Graduatoria Borse di studio Erasmus+ Traineeship laureandi a.a. 2020/2021

(Disposizione n..... del ....... )
MATRICOLA|  COGNOME NOME CDS_DES TOTALE
1| 109390 GUERRINI MATTEO COMPUTER SCIENCE 118,32
2 | 101746 GIANFORTE CHIARA DISEGNO INDUSTRIALE E AMBIENTALE 102,31
3 | 100871 CRISPO GIULIA BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 99,47
4 | 101249 ARLEO MARTINA DISEGNO INDUSTRIALE E AMBIENTALE 97,44
5 | 101900 DI STASO GRAZIANA DISEGNO INDUSTRIALE E AMBIENTALE 94,33
6 | 102160 DI FELICE FILIPPO DISEGNO INDUSTRIALE E AMBIENTALE 92,52
7 | 111858 FARINA FEDERICA BIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE 91,08
8 | 100958 RINALDI MARCO DISEGNO INDUSTRIALE E AMBIENTALE 90,10
9 | 101763 MOURCHID ABDELALI DISEGNO INDUSTRIALE E AMBIENTALE 88,36
10| 106912 SEMINARA SIMONE BENEDETTO SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 88,79
11| 102012 FANINI ELEONORA SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 87,05
12| 100757 LIGLIANI LUCIA INFORMATICA 83,33
13| 095849 CASTIGNAN PAOLO MEDICINA VETERINARIA 80,61
14| 092729 MOSCATO ALESSANDRA FARMACIA 79,56
15| 102203 PARNENZINI SARA ARCHITETTURA 74,52
16| 102410 | MAHARRAMOVA KONUL GEOENVIRONMENTAL RESOURCES AND RISKS | 72,05
17| 099873 HUSSAIN SAQIB BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 70,27
18| 102270 SHAMS ABBAS BIOLOGICAL SCIENCES 61,97
19| 102506 SEKAR NARESH KUMAR COMPUTER SCIENCE 53,39

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea

Avrea Servizi agli Studenti e Mobilita Internazionale
Via Gentile Il da Varano, 26

62032 Camerino (MC)

Ufficio Stage e placement
Tel. +39 0737 404607
email: sara.ramadori@unicam.it

Firmato digitalmente da: VINCENZO DESCO
Li ’taziﬁni d'uso: Explicit ificate issugd through
Sigtemya' Pubblico di Identita Digitale, ) digit
identify, not usable to require other, £ t

o/ 19/DR(A0FLIZ2D11




		2021-02-19T11:21:35+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO


		2021-02-19T11:22:11+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




